
 

Samostatný technik    

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem Správy železniční dopravní cesty, státní  
organizace (SŽDC), hledá uchazeče/uchazečky o zaměstnání 

Druh PPV Pracovní poměr na dobu určitou 1 roku s předpokladem prodloužení    

Pracoviště aparát ST Ústí nad Labem 

Možný nástup dle dohody 

Kontakt Motivační dopis doložený strukturovaným životopisem, přehledem 

případné dosavadní praxe zašlete v písemné nebo elektronické 

podobě na adresu: Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Oddělení sociální  

a PaM, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem,  

e-mail : juranekp@szdc.cz 

Požadované 
vzdělání 

minimálně SŠ s maturitou (výhodou stavební zaměření, není 

podmínkou) 

Požadovaná praxe  praxe v administrativě výhodou, není nutné - vhodné i pro absolventy 

Kvalifikační 
předpoklady  

- ŘP sk. "B" výhodou (není podmínkou) 

- znalost Microsoft Office (Word, Excel, Outlook) 

Požadovaný profil - odpovědnost, flexibilita, loajalita, zdravotní způsobilost  

Pracovní náplň - zajištění chodu dispečinku ST - denní hlášenky (evidence výluk, 

poruchovosti), zpracování dokumentace škodních událostí, 

depeší, svolávacích plánů pohotovostí ST, spolupráce při 

zajišťování prevence a likvidace ropných a jiných ekolog. havárii 

Nabízíme  - benefity dle PKS SŽDC (6 týdnů dovolené, jízdní výhody ČD, 

příspěvek na dovolenou, stravenky apod.)  

Co je Správa železniční dopravní cesty, státní organizace? 

 Již 16 let plníme funkci provozovatele a vlastníka železniční dopravní cesty v České republice.  

 Zajišťujeme provozování, provozuschopnost, údržbu, opravy, rozvoj a modernizaci drážní infrastruktury.  

 Dlouhodobě se profilujeme jako moderní, stabilní a perspektivní společnost. 

 Se svými více než 17 tisíci zaměstnanci patříme mezi největší zaměstnavatele v České republice. 

mailto:juranekp@szdc.cz

